
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение                                    

детский сад № 1 Московского района Санкт-Петербурга 

 

ПРИКАЗ 

  

03.10.2022                                                                                                                           № 45 

На основании Распоряжения Комитета по образованию от 30.03.2022 № 623-р «Об 

утверждении Положения о системе (целевой модели) наставничества педагогических 

работников государственных образовательных учреждений Санкт-Петербурга» и в 

соответствии с решением Педагогического совета Государственного бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения детского сада № 1 Московского района Санкт-

Петербурга от 29.09.2022 (протокол № 2), 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Закрепить с 01.11.2022 по 31.05.2023 наставническую пару: 

№ Ф.И.О. педагога-наставника, 

 должность 

Ф.И.О. педагога-наставляемого,  

должность  

1.  Громова Ольга Сергеевна, инструктор по 

физической культуре 

Ефимова Анастасия Александровна, 

инструктор по физической культуре 

2. Слобода Наталья Александровна, 

музыкальный руководитель 

Давыдова Инга Юлиановна, музыкальный 

руководитель 

3. Зинакова Екатерина Евгеньевна, 

воспитатель 

Пахомова Маргарита Николаевна, 

воспитатель 

4 Васильева Надежда Геннадьевна, 

воспитатель 

Лапина Алла Алексеевна, воспитатель 

5. Разомазова Майя Леонидовна, 

воспитатель 

Зайцева Алина Андреевна, воспитатель 

 

Основание: личное заявление педагогов. 

 

2. Педагогам-наставникам: 

 разработать план индивидуального наставничества в срок до 01.11.2022; 

 осуществлять взаимодействие с наставляемым в соответствии с индивидуальным 

планом наставничества и положением о наставничестве в течение срока, 

установленного пунктом 1 настоящего приказ; 

 представить отчет о результатах наставничества на августовском педсовете. 

3. Педагогам-наставляемым: 

 изучить и использовать опыт наставника в своей работе; 

 выполнять задания и рекомендации наставника; 

 



4. Ответственным лицам поддерживать наставнические пары в разработке 

персонализированных программ наставничества,  отслеживать ход реализации 

наставнических отношений. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.   

Заведующий                                                                                                                             А.В.  Михайлина 

   

С приказом ознакомлены: 

Громова О.С.  ________________________ Ефимова А.А.     ________________________ 

Слобода Н.А.  ________________________ Давыдова И.Ю.  ________________________ 

Зинакова Е.Е.  _______________________   Пахомова М.Н.   ________________________ 

Васильева Н.Г.  ______________________   Лапина А.А.      ________________________ 

Разомазова М.Л.  _____________________ Зайцева А.А.       ________________________ 

Поликарпова С.Е.  ___________________  Макарова О.А.   ________________________ 

 

 

 

 

  

   

   

 


		2022-11-08T15:19:51+0300
	Заведующий ГБДОУ детский сад № 1 А.В.Михайлина




